
 

ZARZĄDZENIE NR 113/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 2 września 2022 roku 

 

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI PRZETARGOWEJ 

 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień   

publicznych  ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

        W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Borki-Paduchy powołuje się Komisję Przetargową do oceny spełnienia przez wykonawców 

warunków udziału w postępowaniu oraz badania i oceny ofert w składzie: 

 

 

1) Jarosław Krzymowski            - przewodniczący komisji 

 

2) Jerzy Uziębło                         - zastępca przewodniczącego komisji 

           

3) Damian Sadło                                              - sekretarz komisji 

 

4) Ewa Dąbrowska             - członek komisji    

 

5) Sylwia Paryła                                               - członek komisji    

 

6) Jakub Jastrzębski             - członek komisji 

 

§ 2. 

Szczegółowe zadania komisji przetargowej oraz tryb jej pracy określa regulamin pracy 

komisji przetargowej stanowiący załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


